DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS VIVIDAS
PERANTE A MUDANÇA DO ENSINO MÉDIO de autoria de IANKA THAYNARA SILVA
MEDEIROS, THIAGO VINICIUS SOUSA SOUTO, BÁRBARA BEZERRA DE CARVALHO
MENDES, ALONSO JOSÉ DE SOUSA, KEVILEY RAFAEL ALVES DIODATO, TARCÍZIO
SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br